በደማችሁት የደም ጎርፍ
የስርዓቱ እድፍ ይታጠባል
የፋሽስት ጀሌ ይደቃል
ባንዳ በደሙ ይሾቃል
ጭቁን ድሉን ይቀዳጃል።

በሴቶች ተሳትፎ የኢትዮጵያችን አንድነት ያብባል!!

ማርች 8 ሰማዕታት እህቶቻችን ሚታወሱበት!

«ያ ትውልድ ተቋም»

የካቲት 29 ቀን 2012 ዓ.ም. (March 8, 2020)

ኢሜል :yatewlid@gmail.com

ድረ ገጽ : http://www.yatewlid.com ,
http://www.yatewlid.org

ምስለ ገጽ: yatewlid

mailto:yatewlid@gmail.com
http://www.yatewlid.com/
http://www.yatewlid.org/